

Pachet papetarie birotica

I.D.: 94690697

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.528,20 RON - 1.528,20 RON

Descriere: BANDA CORECTOARE STANGER BUC 6 4,75 28,50 ACE TABLA PLUTA COLOR CUT 5 3,25 16,25 PLIC FORMAT A5 AUTOADEZIV BUC 100 0,15 15,00 DOSAR PLIC A4 BUC 30 0,85 25,50 FILE PLASTIC NOKI , A4 , 100/SET set 10 11,50 115,00 SEPARATOARE CARTON 100/SET set 4 12,95 51,80 PIX BIC ROUND STICK BUC 30 0,69 20,70 RADIERA Herlitz BUC 4 1,00 4,00 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI (ROSU+ALBASTRU) BUC 100 0,69 69,00 PIX CU GEL STANGER INKLINER 0.5 BUC 10 2,00 20,00 TEXTMARKER STANGER GALBEN BUC 10 1,85 18,50 Etichete albe autoadezive 56/A4, 52,5 x 21,2 mm, 100coli/top TOP 1 45,00 45,00 BIBLIORAFURI (ROSU + ALBASTRU) BUC 20 8,00 160,00 BANDA ADEZIVA TESA 48X66 TRSP BUC 3 5,50 16,50 BANDA DUBLU ADEZIVA LATA ULITH BUC 3 14,00 42,00 CREION CU RADIERA KORES BUC 10 0,69 6,90 CAIET A4 DICTANDO BUC 5 5,50 27,50 CAIET A5 (5 BUC CU LINII + 5 CU PATRATELE) BUC 10 2,50 25,00 PLIC CU BURDUF (MARO) BUC 30 0,82 24,60 PLIC A4 ALB BUC 30 0,32 9,60 HARTIE COPIATOR A4 ARTIST TOP 50 15,50 775,00 CUB HARTIE ALB (ALA PT NOTITE) BUC 3 3,95 11,85
